
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Заречномедлинский детский сад» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

д. Заречная Медла 

 

            от 31.08.2021 года                                                                                                № 75 

 

О создании условий для доступа в МБДОУ  

«Заречномедлинский детский сад» инвалидов и лиц с ОВЗ 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

09.11.2015 года  № 1309 «Об утверждении порядка обеспечения условий доступности для 

инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказание им 

при этом необходимой помощи» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Петрунину Л.П., вахтера ДОУ, ответственным за встречу и 

сопровождение инвалидов и лиц с ОВЗ в здании образовательной организации и 

оказание при необходимости им ситуационной помощи. 

2. Приказ № 77/1 от 02.09.г. «О создании условий для доступа в МБДОУ  

           «Заречномедлинский детский сад» инвалидов и лиц с ОВЗ» 

           считать утратившим силу 

 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 

Заведующий                                                                                                   О.Л. Трефилова          
 МБДОУ «Заречномедлинский  детский сад»                                                  

 

 


		2024-10-28T09:42:35+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧНОМЕДЛИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"




